ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

	РЕШЕНИЕ
Созыв четвертый                                                                      с. Красный Яр
Сессия - 20                                                                            24 февраля 2022 года
№ - 114

О внесении изменений в Порядок
определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Красноярского сельского поселения, и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденный решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 24 сентября 2020 года № 51 (в ред. от 25.02.2021года. № 73, от 25.05.2021 года № 82)

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 20.12.2021 года № 545 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл", Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Красноярского сельского поселения, являющиеся приложением к Порядку определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Красноярского сельского поселения, и предоставленные в аренду без проведения торгов, утвержденному решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 24 сентября 2020 года № 51 (в ред. от 25 февраля 2021 года №  73, от 25 мая 2021 года
№ 82), следующее изменение:
1.1. графу 2 позиции 10 дополнить словами «или в целях реализации договора о комплексном развитии территории (за исключением комплексного развития территории жилой застройки)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Семенова